ekfgroup.com
СЕНСОРНЫЕ
ПАНЕЛИ
ОПЕРАТОРА
PRO-SCREEN
ekfgroup.com
ПОДРОБНОСТИ
НА САЙТЕ

Журналы
Отчеты
АссортиментРАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RSC—X1 X2
X1 — диагональ экрана:
4 – 4,3 дюйма; 7 — 7 дюймов;
10 — 10,1 дюймов; 15 – 15,6 дюймов.
X2 — наличие Ethernet:
Не указывается — модель без Ethernet;
E — модель с Ethernet.
 Артикул Экран COM-порты Ethernet
RSC-4
4,3” COM1: RS232/RS485/RS422
Нет
RSC-4E Да
RSC-7 7”
COM1/СOM3: RS232/RS485/
RS422
COM2: RS485
Нет
RSC-7E 7” Да
RSC-10E 10,1” Да
RSC-15E 15,6”
 COM1/COM3: RS232/RS485/
RS422
COM2: RS485/RS422
Да
СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ